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caepe. ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
ECATEPEC 0094 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
INGRESO
RUBRO DE INGRESOS DIFERENCIA
ESTIMADO AMPLIACIONES Y MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO
REDUCCIONES
Impuestos 914,336,342.45 0.00 914,336,342.45 986,801,749.73 986,801,749.73 72,465,407.28
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 133,373,421.68 0.00 133,373,421.68 63,842,830.00 63,842,830.00 -69,530,591.68

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

457,517,150.10
13,356,966.44
131,883,304.61
3,600,970.02

5,121,151,166.40

-28,000,000.00
0.00
0.00
0.00

39,751,251.95

429,517,150.10
13,356,966.44
131,883,304.61
3,600,970.02

5,160,902,418.35

153,317,892.09
-807,837.85
100,445,711.28
549,362.00

4,834,273,894.96

153,317,892.09
-809,275.05
100,445,711.28
549,362.00

4,834,273,894.96

-276,199,258.01
-14,166,241.49
-31,437,593.33

-3,051,608.02

-326,628,523.39

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL 6,775,219,321.70 11,751,251.95 6,786,970,573.65 6,138,423,602.21 6,138,422,165.01

Ingresos Excedentes

72,465,407.28
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ECATEPEC 0094

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

INGRESO

ESTIMADO

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

MODIFICADO

DEVENGADO

RECAUDADO

DIFERENCIA

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

6,771,618,351.68
914,336,342.45
0.00
133,373,421.68
457,517,150.10
13,356,966.44
131,883,304.61

5,121,151,166.40

11,751,251.95
0.00

0.00

0.00
-28,000,000.00
0.00

0.00

39,751,251.95

6,783,369,603.63
914,336,342.45
0.00
133,373,421.68
429,517,150.10
13,356,966.44
131,883,304.61

5,160,902,418.35

6,137,874,240.21
986,801,749.73
0.00
63,842,830.00
153,317,892.09
-807,837.85
100,445,711.28

4,834,273,894.96

6,137,872,803.01
986,801,749.73
0.00
63,842,830.00
153,317,892.09
-809,275.05
100,445,711.28

4,834,273,894.96

-645,496,800.62
72,465,407.28
0.00
-69,530,591.68
-276,199,258.01
-14,166,241.49
-31,437,593.33

-326,628,523.39

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 3,600,970.02 0.00 3,600,970.02 549,362.00 549,362.00 -3,051,608.02

de los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal,

asi como de las Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos 3,600,970.02 0.00 3,600,970.02 549,362.00 549,362.00 -3,051,608.02
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 6,775,219,321.70 11,751,251.95 6,786,970,573.65 6,138,423,602.21 6,138,422,165.01
Ingresos Excedentes 72,465,407.28

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERA MUNICIPAL

C. LUIS FERNANDO VILCHIS CONTRERAS L.C.P. CELIA DIAZ OLEA
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